ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2018 г.

	№
	66/376-4

	пгт. Пено

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
 Ворошиловского сельского поселения четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному избирательному округу № 1
Тишиной Татьяны Алексеевны
 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов  Ворошиловского сельского поселения Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному  избирательному округу № 1 Тишиной Татьяны Алексеевны требованиям Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии со статьями 34, 38, 102-105 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании статей 20, 21 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО и постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 №01-13/41 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район», на территориальную избирательную комиссию Пеновского района»,  территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Ворошиловского сельского поселения  Пеновского района Тверской области четвертого созыва по Ворошиловскому семимандатному  избирательному округу № 1 Тишину Татьяну Алексеевну, 1956 года рождения, пенсионера,  выдвинутого в порядке самовыдвижения.
Время регистрации – 04 августа  2018 года, 11 часов 20 минут.

Основание регистрации – заявление кандидата о регистрации в заявительном порядке.
2. Выдать  Тишиной Татьяне Алексеевне удостоверение установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации кандидата в газету «Звезда».

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	В.Н. Бурцева